承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
叠层片式铁氧体磁珠

直流电阻
RDC
（Ω）max
测试频率
Test
frequency
 (MHz)
测试电压
Test voltage
（mV）
额定电流
Rated
current
(mA)max
CBG321609U000T  0～15Ω 0 0.05 100 50 2200
CBG321609U050T  0～15Ω 5 0.05 100 50 2200
CBG321609U070T  0～11Ω 7 0.05 100 50 2200
CBG321609U090T  5～13Ω 9 0.05 100 50 2000
CBG321609U110T  7～15Ω 11 0.05 100 50 2000
CBG321609U150T  9～21Ω 15 0.05 100 50 2000
CBG321609U190T  12～25Ω 19 0.05 100 50 2000
CBG321609U260T  ±25% 26 0.05 100 50 2000
CBG321609U310T  ±25% 31 0.05 100 50 2000
CBG321609U600T  ±25% 60 0.10 100 50 1000
CBG321609U700T  ±25% 70 0.10 100 50 1000
CBG321609U800T  ±25% 80 0.10 100 50 1000
CBG321609U101T  ±25% 100 0.10 100 50 1000
CBG321609U121T  ±25% 120 0.10 100 50 1000
CBG321609U151T  ±25% 150 0.15 100 50 1000
CBG321609U181T  ±25% 180 0.15 100 50 1000
CBG321609U221T  ±25% 220 0.20 100 50 800
CBG321609U301T  ±25% 300 0.20 100 50 800
CBG321609U501T  ±25% 500 0.30 100 50 600
CBG321609U601T  ±25% 600 0.30 100 50 600
CBG321609U801T  ±25% 800 0.35 100 50 600
CBG321609U102T  ±25% 1000 0.35 100 50 600
CBG321609U122T  ±25% 1200 0.60 100 50 300
CBG321609U152T  ±25% 1500 0.60 50 50 300
CBG321609U182T  ±25% 1800 0.80 50 50 100
CBG321609U202T  ±25% 2000  1.00 50 50 100
Page 6 of 17
型号规格
Part NO.
客户料号

（Ω）
直流电阻
RDC
（Ω）max
测试频率
Test
frequency
 (MHz)
测试电压
Test voltage
（mV）
额定电流
Rated
current
(mA)max
CBG321609U252T  ±25% 2500 1.20 50 50 50
CBG321609U302T  ±25% 3000 1.50 50 50 50
备注：当工作温度超过+85℃时，额定电流＞1A 的铁氧体磁珠的额定电流必须降额使用。具体请根据工作温度使用图
示的降额曲线。
When Operating temperatures exceed +85℃,derating of current is necessary for chip ferrite beads for which rated
current is1A and over. Please apply the derating curve shown in chart according to the operating temperature.